
シード チーム １R ２R ３R QF SF

1 とつかTC

1 とつかTC

40

4 横浜市役所Ｔ部

50  

1 とつかTC

32

6 東芝京浜

32

8 ウッドテニス

41  

8 ウッドテニス

1 とつかTC（ＡＲＡＳＨＩ）

32 　

9 三ツ沢TC（A)

32

9 三ツ沢TC（A)

30

12 大東建託横浜

41

9 三ツ沢TC（A)

32

13 Vamos

41  

16 ラック港南台TG

41  

16 ラック港南台TG

A

1 とつかTC（ＡＲＡＳＨＩ）

50

17 関東TC（H）

17 関東TC（H）

32

19 YC&AC

50

24 ポーチ（RF）

30  

22 朝練会（朝練部）

32

24 ポーチ（RF）

30  

24 ポーチ（RF）

31

24 ポーチ（RF）

WO

25 エバーグリーンTF横浜

50

25 エバーグリーンTF横浜

31

28 ワールドTC

32

25 エバーグリーンTF横浜

41

30 新横浜PHITC

50

30 新横浜PHITC

41  

32 横浜ガーデンTC

 

2017/7/23

① 1 とつかTC（ＡＲＡＳＨＩ）

② 64 Salesio Tennis Team

③～④ 48 関東TC（O）

③～④ 17 関東TC（H）

16

17

28

29

20

21

22

23

24

12

13

14

15

6

7

8

9

サンブリッジTC本郷（Teamジンギスカン）

BYE

横浜ガーデンTC

25

30

31

32

メガロス綱島（どはっちーずﾞ）

2

3

BYE

4

5

一般男子の部　１/２（No1～３２）

① 1 とつかTC（ＡＲＡＳＨＩ）

ウッドテニス（アレスマイスター）

横浜市役所Ｔ部

tenir（テニール）

東芝京浜

三ツ沢TC（A)

GODAI白楽（ささてに）

ダンロップTS根岸（月・金土連合）10

11

あざみ野LTC（ALTCPC）

朝練会（朝練部）

18

19

シード順位

ポーチ（RF）

エバーグリーンTF横浜（週末組）

ワールドTC(ワールドテニススクール）

新横浜PHITC（2017）

26

27

BYE

ラック港南台TG（アドバンス）

③～④ 関東TC（H）

JFE(KiDS）

BYE

大東建託横浜

YC&AC

MIRAI TENNIS ACADEMY(TEAM　Ｒ　虎）

東戸塚松原TS（すじがね君１号）

ティップネス鴨居　ITS

BYE

野村総研(NTC)

Vamos



シード チーム １R ２R ３R QF SF

33 ルネサンス天王町

33 ルネサンス天王町

41

36 JFE(ビレオ）

41  

33 ルネサンス天王町

32

38 東芝横浜

32

38 東芝横浜

31   

40 ワールドTC

50  

41 Ｎaturally Ｔennis

41 　

41 Ｎaturally Ｔennis

50

41 Ｎaturally Ｔennis

50

43 Team EX

32

41 Ｎaturally Ｔennis

50

45 塩見塾

41  

45 塩見塾

WO  

48 関東TC（O）

B

49 朝練会（夜練部）

32

49 朝練会（夜練部）

49 朝練会（夜練部）

50

51 NECソリューションイノベータ

WO

49 朝練会（夜練部）

50  

53 ウッドテニス（セントラル）

WO  

56 ＡＧＣ庭球倶楽部

50  

56 ＡＧＣ庭球倶楽部

32

49 朝練会（夜練部）

32

57 Team Coke

41

57 Team Coke

50

59 TAS

32

57 Team Coke

32

61 ポーチ（A）

32

64 Salesio Tennis Team

32  

64 Salesio Tennis Team

 

F   優勝

2017/7/29

とつかTC（ＡＲＡＳＨＩ）
WO

1

49 朝練会（夜練部）

横浜銀行（はまぺん）

NECソリューションイノベータ

TAS

ポーチ（A）

ウッドテニス（セントラル）

BYE

橘Tアカデミー(チームS)

塩見塾

③～④ 関東TC（O）

朝練会（夜練部）

MIRAI TENNIS ACADEMY（がちょう）

BYE

48

ＡＧＣ庭球倶楽部

Team Coke

50

51

②

サンブリッジTC本郷（鬼リリーズ）

MIRAI TENNIS ACADEMY（TEAM Ｒ 龍）

58

59

GODAI白楽（チームT）

神大教職員Ｔ愛好会

Team EX

ブリジストン（2017）42

43

東芝横浜

日立JTE

36

37

Ｎaturally Ｔennis

一般男子の部　２/２（No３３～６４）

33 ルネサンス天王町

ワールドTC(ワールドテニスクラブ）

JFE(ビレオ）

三ツ沢TC（B）

Ｔカレッジやよい台

34

35

BYE

新横浜PHITC（湘南belsorriso）

BYE

Salesio Tennis Team

57

62

63

64

45

46

47

38

39

40

41

44

49

60

61

52

53

54

55

56

とつかTC（ＡＲＡＳＨＩ）
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